
Uchwała Nr L/390/2010
Rady Gminy Masłów

z dnia 19 sierpnia 2010 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/355/10 Rady Gminy Masłów z dnia 18 marca 2010 roku w 
sprawie ogłoszenia VI edycji konkursu na najładniejsze sołectwo w gminie Masłów 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zmianami Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.984, Nr 214 poz.1806, z 2003 Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 Nr 102 poz.1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172 poz.1441,z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 102 
poz.1055, Nr 175 poz.1457, Nr 181 poz.1337) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się w całości uchwałę Nr XLV/355/10 Rady Gminy Masłów z dnia 18 marca 2010 roku w 
sprawie ogłoszenia VI edycji konkursu na najładniejsze sołectwo w gminie Masłów 2010 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Masłów i Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 
mgr Genowefa Jaros


	Przewodnicząca Rady Gminy 
	mgr Genowefa Jaros

